

# Modlitwy na grudzień 2017 r.

## A. Modlitwa do Świętego Michała Archanioła

Wszyscy modlimy się codziennie **Modlitwą do Świętego Michała Archanioła**:

*Święty Michale Archaniele! Wspomagaj nas w walce, a przeciw zasadzkom i niegodziwości złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen.*

Jest to tzw. modlitwa osłonowa, mająca chronić nas, modlących się w intencjach innych.

## B. Modlitwa Pogotowia Modlitewnego

Uczestnicy Pogotowia Modlitewnego odmawiają każdego dnia od poniedziałku do piątku trzeci dziesiątek Tajemnicy Chwalebnej Różańca Świętego – **Zesłanie Ducha Świętego**.

## C. Modlitwa Podgrupy modlącej się w intencjach przyszłych mam i dzieci nienarodzonych

Uczestnicy Podgrupy modlącej się w intencjach przyszłych mam i dzieci nienarodzonych odmawiają każdego dnia od poniedziałku do piątku modlitwę:

### Aniele Boży

*Aniele Boży, stróžu mój,  
Ty zawsze przy mnie stój.  
Rano, wieczór, we dnie, w nocy  
Bądź mi zawsze ku pomocy,  
Strzeż duszy, ciała mego,  
zaprowadź mnie do żywota wiecznego.  
Amen.*

## D. Modlitwa dodatkowa dla wszystkich

Jest to modlitwa obowiązkowa dla wszystkich modlących się w Pogotowiu modlitewnym i w Podgrupie. Modlitwę tą każdy wybiera sobie samodzielnie i odmawia ją każdego dnia od poniedziałku do piątku.

*Moja propozycja modlitwy na grudzień to:*

### Modlitwa do Dzieciątka Jezus

*Boskie Dzieciątko, prawdziwy Synu Boga, bądź uwielbione  
Boskie Dzieciątko, Synu Maryi, bądź uwielbione  
Boskie Dzieciątko, mądrości Ojca przedwiecznego, bądź uwielbione  
Boskie Dzieciątko, oczekiwanie sprawiedliwych, bądź uwielbione  
Boskie Dzieciątko, upragnione przez wszystkie narody, bądź uwielbione  
Boskie Dzieciątko, Królu aniołów, bądź uwielbione  
Boskie Dzieciątko, Zbawicielu nasz, bądź uwielbione*

Forum Pogotowia Modlitewnego znajduje się na stronie:

<http://adonai.pl/modlitwy/?id=tajemnica&action=7>

na portalu:

**ADONAI.PL**  
portal katolicki

# Intencje na dni od 18-12-2017 do 22-12-2017

## Intencje Pogotowia Modlitewnego

### Intencje wpisane na forum Pogotowia Modlitewnego

1. Wpisana przez Annę o modlitwę aby jej Tatusz przeżył kolejny zabieg umiarowienia serca, powrócił do zdrowia i aby się jeszcze spotkali.

## Intencje Podgrupy modlącej się w intencjach przyszłych mam i dzieci nienarodzonych

Przez całe życie szukamy dowodów na cuda,  
a przecież narodziny dziecka to cud w najczystszej postaci.

1. W intencji dzieci nienarodzonych zabijanych w łonach matek.
2. W intencji małżeństw, które w trudach oczekują na owoc swojej miłości. Panie Boże daj im dużo siły, opiekuj się nimi i jeśli taka Twoja Wola to obdarz wszystkie małżeństwa największym darem Boga dla człowieka jakim jest Dziecko.

Forum Pogotowia Modlitewnego znajduje się na stronie:  
<http://adonai.pl/modlitwy/?id=tajemnica&action=7>

na portalu:

**ADONAI.PL**  
portal katolicki